PAGE

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ХАРАГУНСКОЕ»
ПРОТОКОЛ

публичных слушаний
Рассмотрение проекта «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения  «Харагунское» муниципального района «Хилокский  район» Забайкальского края

27.11.  2020 года                                                                              № 3
с. Харагун
Председатель публичных слушаний – В.А. Кондрюк
Секретарь –  Праскова Л.В.
Присутствуют:
1.Кондрюк В.А. – Глава сельского поселения «Харагунское»;

2. Праскова Л.В.. - Ведущий специалист сельского поселения «Харагунское»;

 3.Сизых Л.Е. Главный специалист сельского поселения «Харагунское»
4.Рогов О.Г..- депутат   Совета сельского поселения «Харагунское»;

5.Терпугова Т.Н.   - депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

6. Маркова В.В.  депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

7.Гафурова Е.В.- специалист ВУС;

8. Шехова Т.П. -  депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

9. Жменько Т.Б.- депутат Совета сельского поселения «Харагунское»

10. Зайцева Л.В. специалист по социальным вопросам

11. Варфоломеева Л.Н. специалист по социальным вопросам

12. Дегалюк Е.С.
13. Дорожков Н.Н.
14. Житникова О.В. бухгалтер кассир администрации сельского поселения «Харагунское»

Повестка дня:

1. «Рассмотрение проекта «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения  «Харагунское» муниципального района «Хилокский  район» Забайкальского края»
    В.А. Кондрюк  ознакомила  участников публичных слушаний с проектом «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения  «Харагунское» муниципального района «Хилокский  район» Забайкальского края»
Возражений от участников слушаний   не поступало.
Решение публичных слушаний: рекомендовать Совету сельского поселения «Харагунское»  принять проект «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения  «Харагунское» муниципального района «Хилокский  район» Забайкальского края
Председатель                 _________________   В.А. Кондрюк
Секретарь                     _________________    Л.В. Праскова
PAGE
2